
Během několika minut mohou vedoucí nebo učitelé vytvořit skupinu. Skupiny v Quick-
Reg naleznete online na adrese: ChurchofJesusChrist.org/self-reliance/register/leader

Ke každé skupině je přidružena jedinečná adresa URL. Vedoucí, učitelé a účastníci mo-
hou pomocí tohoto URL odkazu nebo QR kódu pozvat ostatní prostřednictvím e-mailu, 
textové zprávy, WhatsApp nebo sociálních médií. 

Zprávy o zápisu a dokončení se automaticky synchronizují se zdroji vedoucího a úřední-
ka. Rady vedoucích mohou tyto zprávy využít k tomu, aby vedly úsilí v pastýřské službě a 
pomáhaly účastníkům dosahovat pokroku.

Učitelé a vedoucí mohou generovat certifikáty, které mohou vytisknout, vydávat a 
oslavit růst s účastníky. 

Potenciální účastníci mohou najít dostupné skupiny na adrese:
ChurchofJesusChrist.org/self-reliance/register.  

QuickReg je k dispozici ve více než 40 jazycích (a stále přibývají) a usnadňuje účastníkům 
registraci v jejich rodném jazyce.  

Účastníci jsou často těmi nejlepšími ambasadory našich programů. Doporučte jim, aby 
sdíleli jedinečný odkaz na skupinu/QR kód a pozvali přátele a rodinu, aby se připojili ke 
skupině. 

SDÍLENÍ 
A POZVÁNÍ PŘÁTEL

VYHLEDÁNÍ SKUPINY

K DISPOZICI V 
NĚKOLIKA JAZYCÍCH

SCHVÁLENÍ 
A TISK CERTIFIKÁTŮ

ZOBRAZENÍ SESTAV 
VE ZDROJÍCH PRO VE-
DOUCÍ A ÚŘEDNÍKY 
(LCR)

SDÍLENÍ JEDI-
NEČNÉHO 
ODKAZU NA SK-
UPINU

VYTVOŘENÍ A 
SPRÁVA
VAŠÍ SKUPINY

VYTVOŘTE SKUPINY. ROZŠIŘTE SVŮJ DOSAH.

*Účelem světské a duchovní soběstačnosti je dostat se na
vyšší úroveň, abychom mohli pozvednout ostatní, kteří
to potřebují.
–ELDER ROBERT D. HALES

Služba QuickReg je oficiálním registračním nástrojem Církve pro všechny skupiny v oblasti sociální péče 
a soběstačnosti, včetně skupin EnglishConnect ne všech úrovních. QuickReg zajišťuje soulad s církevními 
zásadami ochrany osobních údajů a automaticky se synchronizuje se zdroji pro vedoucí a úředníky (LCR). 

Vedoucí a učitele mohou vytvářet a spravovat skupiny a zvát účastníky. Účastníci mohou najít skupiny ve 
svém okolí a rychle se zaregistrovat ve svém rodném jazyce. QuickReg dává vedoucím a učitelům nástroj k 
lepší službě členům a přátelům Církve prostřednictvím církevních programů.  

 

QuickReg

PŘÍNOSY PRO VEDOUCÍ A UČITELE

VÝHODY PRO ÚČASTNÍKY



Pozvěte ostatní, aby se přidali do skupiny soběstačnosti a skupiny EnglishConnet na adrese
ChurchofJesusChrist.org/self-reliance/register

Skupiny EnglishConnect jsou rovněž uvedeny na adrese  
englishconnect.org/join

Přihlaste se do QuickReg pomocí uživatelského jména a hesla k církev-
nímu účtu – https://ChurchofJesusChrist.org/self-reliance/register/leader

Vyberte jazyk a typ skupiny.

Vyberte místo, kde se skupina setká.

Vyberte věkové rozmezí skupiny.

Přidejte podrobnosti o schůzce (datum zahájení a ukončení, dny a 
časy schůzek).

Přidejte facilitátory.

Přidejte limit kapacity (volitelné).

Sdílejte adresu URL nebo QR kód se členy a přáteli Církve.

Learn more:
englishconnect.org/quickreg

STEP

1
STEP

2
STEP

3
STEP

4
STEP

5
STEP

6
STEP

7
STEP

8

NASTAVTE SI SKUPINU ZA PÁR MINUT


